PAGE
4

Постановление Администрации города № 737 от 07.02.2013
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 24.06.2009

№ 2384 «О проведении городского

конкурса «Успех года»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005         № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), в связи с изменением кадрового состава:

1. Внести в постановление Администрации города от 24.06.2009 № 2384 «О проведении городского конкурса «Успех года» (с изменениями от 16.03.2012 № 1665) изменение, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение
к постановлению

Администрации города

от ____________ № _______

Состав жюри

открытого городского конкурса «Успех года»

	Грищенкова

Галина Романовна
	-
	директор департамента культуры, молодёжной политики и спорта,         кандидат педагогических наук,
доцент, председатель жюри

	Болотнова

Ванда Юрьевна
	-
	начальник управления культуры
департамента культуры, молодёжной политики и спорта, заместитель председателя жюри

	Слюсарь

Любовь Николаевна
	-
	главный специалист управления культуры департамента культуры, молодёжной политики и спорта,
секретарь жюри

	члены жюри:

	Астраханцева

Светлана Васильевна
	-
	балетмейстер-постановщик, руководитель шоу-балета «Кураж» Центра культуры и досуга «Камертон»
общества с ограниченной ответственностью «ГазпромТрансгаз
Сургут»(по согласованию)

	Блинова

Елена Анатольевна
	-
	директор муниципального автономного учреждения «Театр актера
и куклы «Петрушка»

	Верченко
Ирина Яковлевна
	-
	заместитель начальника управления культуры департамента культуры, молодёжной политики и спорта

	Гурова

Лариса Николаевна
	-
	директор муниципального учреж-дения культуры «Галерея современного искусства «Стерх», искусствовед

	Жукова

Надежда Васильевна
	-
	директор муниципального учреж-дения культуры «Централизованная библиотечная система», заслу-женный работник культуры Российской Федерации

	Круглова

Светлана Викторовна
	-
	директор муниципального учреж-дения культуры «Сургутский художественный музей», искусствовед

	Лычкатая

Тамара Никифоровна
	-
	директор бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский
музыкально-драматический театр», заслуженный работник культуры Российской Федерации, кандидат
педагогических наук (по согласо-ванию)

	Пилецкая

Ольга Дмитриевна
	-
	преподаватель государственного
образовательного учреждения
Ханты-Мансийского автономного                    округа – Югры среднего профессионального образования «Сургутский музыкальный колледж», руководитель сургутского отделения международного благотворительного фонда «Новые имена» (по согласованию)

	Плетенецкая

Юлия Валерьевна
	-
	начальник отдела дополнительного образования управления культуры департамента культуры, молодёжной политики м спорта

	Проскуряков

Виктор Викторович
	-
	главный режиссер театра СурГУ,
режиссер народного театра пластики и пантомимы «Гротеск» (по согласованию)

	Сливков

Виталий Анатольевич
	-
	начальник отдела музейной, библиотечной деятельности и туризма управления культуры департамента культуры, молодёжной политики                        и спорта

	Селянина

Марина Юрьевна
	-
	директор муниципального учреж-дения культуры «Сургутский краеведческий музей»

	Сергучева

Лилия Альбертовна
	-
	заместитель директора муниципального автономного учреждения
«Городской культурный центр»

	Ташкевич

Людмила Юрьевна
	-
	начальник отдела культура и искусства управления культуры департамента культуры, молодёжной политики и спорта

	Уржумов

Александр Борисович
	-
	заместитель директора Дворца
искусств «Нефтяник» открытого
акционерного общества «Сургутнефтегаз», заслуженный работник
культуры Российской Федерации
(по согласованию)

	Чагалидзе

Ирина Владимировна
	-
	директор муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская
художественная школа № 1
им. Л.А. Горды», член Союза дизайнеров Российской Федерации